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VÁŽENÍ VIKTORIÁNI,
po delší odmlce se opět scházíme v Doosan Areně na ligovém utkání. Pondělní večer 
je netradičním termínem, nicméně věřím, že to návštěvu ani atmosféru nijak nepo-
znamená a čeká nás příjemný fotbalový večer. Všechny nás těší, že jsme i po repre-
zentační přestávce navázali na vítěznou vlnu a zůstali v nejvyšší soutěži neporaženi. 
Osmnáct bodů po šesti odehraných kolech je sice velmi příjemným ziskem, ale jak již 
několikrát zopakoval trenér Pavel Vrba, vůbec nic neznamená. Nesmíme ani v jediném 
ohledu polevit, ale nadále tvrdě pracovat a do každého zápasu jít s maximální koncent-
rací, zaujetím, pokorou a úsilím.

Když se podíváme na program následujících týdnů, čeká nás velká porce zápasů jak  
v HET lize, tak i Evropské lize a MOL Cupu. Podzim bude opravdu náročný a věřím,  
že i zajímavý. Chtěl bych Vás touto cestou pozvat především na souboje s Hapoelem 
Beer-Sheva, FCSB i Luganem. Po losu základních skupin se mezi fanoušky hojně pře-
třásala míra atraktivity soupeřů. Přemýšlel jsem o tom a přiznám se, že na jménech 
opravdu vůbec nezáleží. Pro náš klub je každé utkání v Evropské lize svátkem. Před 
deseti lety jsme si o těchto utkáních nechávali jen zdát, teď jsou realitou. Viktoria 
hraje potřetí za sebou základní skupinu, opět nás čekají tři velké zápasy v Doosan 
Areně v neopakovatelné atmosféře. Věřím, že to vnímáte stejně a nenecháte si tato 
utkání ujít.

Dnešní duel se Zlínem je pikantní i v tom, že se setkávají dva pohároví zástupci. V mi-
nulé sezoně jsme s nimi doma prohráli, máme jim tedy rozhodně co vracet. Viktorka 
chce zůstat stoprocentní i po sedmém odehraném kole a s Vámi v zádech pro to udělá 
maximum.

Děkuji, že jste s námi. 
Adolf Šádek 

Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň / Vydává: FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň / Šéfredaktor: Václav Hanzlík 
Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Michal Belšán, Erik Krajdl / Fotografie: Ladislav Nussbauer, Martin Skála 
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 14. září 2017
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http://www.doosanskoda.com
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V srpnu 2016 odešel na jih Turecka, jed-
nalo se o jeho první zahraniční angažmá 
„Přišla odtamtud slušná nabídka. Vzhle-
dem k tomu, že bylo už dost pozdě, 
tak nebyl moc čas přestup připravovat 
a Turecko se prostě objevilo. O Gazian-
tepu jsem toho moc nevěděl, jen to, 
co jsem si našel na internetu. Ze za-
čátku jsem z toho měl trochu obavy, ale 
pak jsme se sešli se sportovním ředite-
lem, mluvil jsem i s prezidentem klubu. 

Když jsme tam přijeli, získal jsem dojem, 
že je to v pohodě,“ popisuje své první 
dojmy z tureckého klubu Kolář. Osa-
zenstvo kabiny do té doby především 
tureckého týmu se značně změnilo. „Af-
ričani, Jihoameričani, takový mix národ-
ností. Bylo to nové i pro Turky. Dávalo 
se to dohromady, byla tam spousta 
nových hráčů, prezident měl velké oči. 
Myslel si, že to bude hned šlapat a fun-
govat. Bylo tam třeba čtrnáct patnáct 

nových lidí, z toho pět až šest bez jaké-
hokoli tréninku,“ krčí rameny nad neob-
vyklou strategií budování týmu Kolář.

Nezaujatému fanouškovi by se Gazian-
tepspor mohl jevit podobně jako několik 
dalších klubů turecké soutěže. Uvnitř 
týmu ovšem panoval jistý nesoulad.
„Každý chtěl hrát hrozně na sebe, všichni 
chtěli prodat jen sami sebe. Navíc vedení 
koupilo samé hráče dopředu. 

 KAŽDÁ ZKUŠENOST JE DOBRÁ, I TA MÁ TURECKÁ  
Turecká Süper Lig se v minulosti stala útočištěm mnoha českých hráčů, mnozí z nich 
si na Turecko odnesli skvělé vzpomínky v podobě stadionů napěchovaných diváky 
a dechberoucí atmosférou či konfrontace s fotbalovými giganty typu Fenerbahce 
nebo Galatasaray Istanbul. V případě Daniela Koláře se ovšem nedá mluvit o čistě 
pozitivní zkušenosti. Jeho návratu na západ Čech totiž předcházela nepříjemná 
anabáze v týmu Gaziantepsporu s hořkým koncem. Nyní už opět jeden z oblíbenců 
plzeňských fanoušků válí v červeno-modrém dresu. Po svém návratu z Turecka si 
připsal osm startů v základní sestavě.

  DANIEL KOLÁŘ 

VIKTORIÁN  •  4/2017–2018  •  7
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Všichni si mysleli, že budou 
útočit, ale nikomu 
se nechtělo bránit.

Nenaskakovaly body, začala být trochu 
panika. Vyhodili jednoho trenéra, vyho-
dili druhého trenéra a už to jelo. Klub 
ani turečtí trenéři nebyli na tuto situaci 
vůbec připravení,“ popisuje s hořkoslad-
kým úsměvem.

K neuspokojivým výsledkům navíc při-
byly problémy s penězi. „První výplatu 
jsme dostali a pak už nic. My z Evropy 
jsme si pořád říkali, že máme smlouvy, 
že to sice je špatné, ale že nechceme 
klub úplně bojkotovat. Takže jsme se 
snažili dělat pořád to nejlepší. Prezident 
sliboval, že když párkrát vyhrajeme, 
tak peníze dostaneme. Bohužel zůstalo 
jen u slibů,“ popisuje Kolář zlomový 

moment tureckého angažmá. Ačkoli byl 
bez výplaty ochotný stále pracovat pro 
Gaziantepspor, byl odsunut na druhou 
kolej. Od zimy tak trénoval individuálně. 
„Neměl jsem šanci tam hrát, ale kdyby 
se do novin napsalo, že mi dluží peníze, 
tak by to bylo hrozné haló. Domluvili 
jsme se, že mě radši pustí domů a tím 
mi zavřou pusu,“ pokračuje ve svém 
příběhu Kolář. 

Po půlroční individuální přípravě se 
hlásil na tréninku v Plzni. „Jednoznačně 
rozhodujícím faktorem mého návratu 
byl trenér Pavel Vrba, kterého znám, 
vím, jak trénuje, vím, jak pracuje. 
To je pro mě důležité. Trenér mi zavolal, 
potkali jsme se… Sešli jsme se 
ve sklípku, ale tuhle story už všichni 
znají. Tak známé ale asi není, že na té 
samé schůzce mi hned vpálil, že sice 
je šance jít do Plzně, ale rozhodně mi 

negarantuje místo v sestavě. To si musí 
vybojovat každý sám a s tím jsem 
do Viktorky šel. Vím, jak pan Vrba pra-
cuje, jak trénuje, co po hráčích chce 
a s čím se dokážu ztotožnit. Jeho vidění 
fotbalu je podobné tomu mému,“ uza-
vírá nyní už znovu viktorián Daniel Kolář.
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Zápasy v první lize 290
Vstřelené branky 71
Brankové asistence 30
Úspěšnost přihrávek 81,6 %
Nejčastější soupeř FK Mladá Boleslav (23 zápasů)
Nejvíc branek proti 1. FC Slovácko (11 branek)

 Daniel Kolář pohledem statistik 

2003–08 AC Sparta Praha
2004–05 1. FC Slovácko
2005 FK Chmel Blšany
2008–16 FC Viktoria Plzeň
2016–17 Gaziantepspor (Tur.)
od 2017  FC Viktoria Plzeň

 hráčská kariéra 

2004  Česko U19
2006–07  Česko U21
2009–13  Česko 

 hráčská kariéra 
 reprezentace 

VIKTORIÁN  •  4/2017–2018  •  9
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Viktoriáni začali na severu Čech velice 
aktivně a již v 7. minutě se dostali 
do vedení. Milan Petržela našel nád-
herně mezi dvěma beky přihrávkou 
Michaela Krmenčíka, který obešel bran-
káře domácích a zakončil do odkryté 
brány. I další akce Krmenčíka s Petr-
želou skončila gólově, tentokrát si oba 
role prohodili. Plzeňský útočník vyslal 

Petrželu, který prostřelil Ondřeje Koláře. 
Ve 29. minutě se zaskvěl Matúš Kozáčik 
proti střele Coufala z otočky. 

I do druhé půle vstoupili hosté o po-
znání aktivněji. Po centru Řezníka se 
do balonu z voleje opřel Kopic, o krás-
nou branku ho připravilo břevno. 
Na druhé straně zajímavě pálil Kerbr, 

míč ale proletěl těsně kolem Kozáči-
kovy tyče. V 78. minutě se Západočeši 
radovali potřetí. Milan Petržela se 
řítil sám na Ondřeje Koláře, míč ještě 
předložil volnému Kopicovi a ten zvýšil 
na rozdíl tří branek. Z půdy do té doby 
třetího Liberce si viktoriáni odvezli 
vysoké vítězství 3:0.

TŘI BRANKY, 
TŘI STŘELCI, TŘI BODY
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„Dnes se bavili diváci, zejména 
plzeňští. Hrál se fotbal se 
spoustou zajímavých momentů, 
jezdilo se nahoru dolů a my byli 
přesnější v koncovce. I Liberec 
mohl z několika situací dát gól, 
ale dnes neměl štěstí. Jsem rád, 
že jsme zápas zvládli nejen fot-
balově, ale i výsledkově.“

 Hodnocení trenéra 

DRŽENÍ MÍČE

PŘIHRÁVKY

STŘELY (na branku)

ROHY

FAULY

SOUBOJE

56 % 44 %

489 (80 %) 328 (76 %)

18 (4)  10 (3)

9 4

11 18

50 % 50 %

STATISTIKY

FC SLOVAN LIBEREC FC VIKTORIA PLZEŇ

FC Slovan Liberec – FC Viktoria Plzeň 0:3 (0:2)

Branky: 7. Krmenčík, 20. Petržela, 78. Kopic, ŽK: Folprecht, Karafiát - D. Kolář, 
Hájek, Rozhodčí: Marek - Blažej, Paták. 
FC Slovan Liberec: O. Kolář – Mikula, Karafiát, Kúdela, Kerbr (76. Voltr) – 
Coufal, Folprecht (59. Vácha), Breite, Havelka (46. Pulkrab), Ševčík - Potočný
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Řezník, Hejda, Hájek, Limberský – Hrošovský, Živulič 
– Petržela (82. Zeman), D. Kolář (71. Hořava), Kopic – Krmenčík (77. Řezníček)

STŘELY FCVP
Gólové střely vyznačeny zeleně

Nejvíce naběhal: Patrik Hrošov-
ský (11 220 metrů)
Nejvíce ve sprintu: Michael Kr-
menčík (353 metrů)
Maximální dosažená rychlost: 
Diego Živulič (8,7 M/s)
Nejvíce přesných přihrávek: 
Matúš Kozáčik (42)
Největší úspěšnost 
v soubojích: Diego Živulič (74 %)

    Fitness report   
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P KLUB Z V R P G+ G- RG B
1. FC Viktoria Plzeň 6 6 0 0 14 1 13 18

2. SK Slavia Praha 6 3 3 0 8 1 7 12

3. SK Sigma Olomouc 6 3 2 1 8 4 4 11

4. AC Sparta Praha 6 3 2 1 6 4 2 11

5. FC Slovan Liberec 6 3 1 2 7 6 1 10

6. FC Fastav Zlín 6 3 0 3 5 5 0 9

7. Bohemians Praha 1905 6 2 3 1 4 4 0 9

8. FK Teplice 6 2 2 2 10 9 1 8

9. FK Jablonec 6 1 4 1 8 7 1 7

10. FK Dukla Praha 6 2 1 3 8 12 -4 7

11. 1.FC Slovácko 6 1 3 2 6 5 1 6

12. FC Baník Ostrava 6 1 3 2 10 14 -4 6

13. MFK Karviná 6 1 1 4 4 7 -3 4

14. FK Mladá Boleslav 6 1 1 4 5 11 -6 4

15. FC Vysočina Jihlava 6 1 1 4 5 11 -6 4

16. FC Zbrojovka Brno 6 1 1 4 4 11 -7 4

TABULKA

1. M. Krmenčík (PLZ) 3

2. S. Tecl (JAB) 3

3. R. Hrubý (OST) 3

4. M. Fillo (TEP) 3

5. D. Lafata (SPA) 3

 Nejlepší 
 střelci 

1. M. Krmenčík (PLZ) 4

2. M. Fillo (TEP) 3

3. J. Kopic (PLZ) 3

4. M. Petržela (PLZ) 2

5. M. Matějovský (MBL) 2

 Nejlepší 
 nahrávači 

1. J. Laštůvka (SLA) 5

2. T. Fryšták (BOH) 4

3. A. Hruška (PLZ) 3

4. O. Kolář (LIB) 3

5. M. Kozáčik (PLZ) 2

 Čistá konta 

1. R. Breite (LIB) 18

2. D. Vaněček (TEP) 17

3. M. Krmenčík (PLZ) 16

4. R. Potočný (LIB) 15

5. J. Zmrhal (SLA) 15

Střely
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PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE:  
FC FASTAV ZLÍN

Zlín v posledních letech zaznamenal velký vzestup. V roce 
2015 vybojoval postup do nejvyšší ligy, kterou udržel  
a v následující sezoně dokázal vyhrát český pohár, díky čemuž 
postoupil přímo do základní skupiny Evropské ligy. Velký podíl 
na tom má rozhodně zkušený kouč Bohumil Páník.

Fastav v aktuální sezoně střídá porážky 
a vítězství v závislosti na domácím pro-
středí. Doma vyhrál všechny tři zápasy, 
když porazil Brno, Karvinou a naposledy 
Teplice. Venku však padl v Liberci, na Dukle 
a v Jablonci. Před šestým kolem se nachá-
zel na šesté příčce tabulky a v letošní se-
zoně hodlá udělat vše pro to, aby si znovu 
zajistil účast v evropských pohárech.

 Ubong Moses Ekpai  
 

Jednadvacetiletý nigerijský kří-
delní útočník hostoval v minulé 
sezoně v Liberci z izraelského  

Maccabi Haifa a v 16 zápasech dal 
4 branky. V červenci změnil adresu 

a posílil právě Zlín, za který již 
vstřelil dvě ligové branky.

 Vukadin Vukadinovič  

 
26 let starý srbský ofenzivní záložník je  
v Česku již od roku 2009. Postupně pro-

šel Sezimovo Ústí, Jablonec, Žižkov, Slavii 
a Zlín, odkud před touto sezonou pře-

stoupil do Sparty. Do jejího kádru se ale 
nevešel, a tak je znovu ve Zlíně, kde  

z Letné hostuje.

 Ibrahim Benjamin Traore 

 
Ibrahim Benjamin Traore – Zálož-
ník z Pobřeží slonoviny začínal 
v Česku v dresu druholigového 
Táborska, za které vstřelil v 50 

zápasech devět gólů. Ambiciózní 
hráč do Zlína přišel v minulé 

sezoně, první branky se dočkal  
v minulém kole s Teplicemi.

 Na koho si dát pozor 
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VZÁJEMNÁ BILANCE 

FC VIKTORIA PLZEŇ CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 20 10 10

Výhry 8 6 2

Remízy 5 3 2

Prohry 7 1 6

Vstřelené góly 29 22 7

Inkasované góly 21 7 14

Žluté karty 34 14 20

Červené karty 2 0 2

Proměněné penalty 4 4 0

POSLEDNÍ ZÁPASY

  s Fc fastav zlín  

FC FASTAV ZLÍN CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 20 10 10

Výhry 7 6 1

Remízy 5 2 3

Prohry 8 2 6

Vstřelené góly 21 14 7

Inkasované góly 29 7 22

Žluté karty 46 26 20

Červené karty 4 2 2

Proměněné penalty 1 0 1

SEZONA ZÁPAS VÝSLEDEK 
2016/2017 FC Fastav Zlín - FC Viktoria Plzeň 0:0

2016/2017 FC Viktoria Plzeň - FC Fastav Zlín 0:2

2015/2016 FC Fastav Zlín - FC Viktoria Plzeň 1:2

2015/2016 FC Viktoria Plzeň - FC Fastav Zlín 4:2

2008/2009 FC Viktoria Plzeň - FC Fastav Zlín 5:0

2008/2009 FC Fastav Zlín - FC Viktoria Plzeň 2:0
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interiérové barvy
fasádní barvy
tenkovrstvé omítkoviny
latexové barvy
penetrace a prostředky pro úpravu povrchu 
vodou ředitelné barvy na dřevo, kov a beton
rozpouštědlové barvy na dřevo a kov
tónovací barvy a přípravky
tónovací systémy
tmely, štuky, stavební a malířské suroviny

V partnerských prodejnách označených logem HET 
LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu 
uplatnit SLEVU min. 7 % ze základních cen 
příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky 
HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat 
a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. 
O přiznání slevy požádejte před zaplacením 
vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze 
slevu uplatnit naleznete na www.het.czna veškerý sortiment výrobků značky HET

http://www.het.cz
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Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří venku? 

Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých statistických 
zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

DUK - OVA
… nejlepším střelcem bitev mezi Duklou 

a Baníkem je třígólový Ondřej Vrzal, 
který aktuálně působí v B-týmu 

z Julisky?

SLO - MLB

… ze 22 vzájemných utkání mezi Slo-
váckem a Mladou Boleslaví se zrodilo 

jen pět remíz?

TEP - BOH
…nejčastějším výsledkem duelů 

mezi Teplicemi a Bohemians je výhra 
některého z týmů v poměru 1:0? Takto 

skončil jejich zápas hned šestkrát.

JAB - JIH

… Jablonec porazil doma Jihlavu čtyřikrát 
v řadě s celkovým skóre 12:0?

KAR - OLO

…Karviná se s Olomoucí utká vůbec popr-
vé v ligové historii?

SLA - SPA

… loni na podzim porazila Slavia Spartu na 
jejím hřišti 2:0? Den po utkání pak skončil 

trenér Letenských Zdeněk Ščasný. 

BNO - LIB
…utkání Brna s Libercem bude pikantní 
hlavně pro domácího záložníka Jana 
Poláka, jenž se do zahraničí odrazil 

právě ze Slovanu? 

PLZ - ZLN

… Zlín byl v minulé sezoně jediným 
týmem, který dokázal zvítězit na horké 
půdě Plzně? Na podzim tam vyhrál 2:0.



LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit hráče 
utkání, a to ve všech duelech HET ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifikace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifikace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 
hlasovat o hráči 

utkání.

Vyberte hráče, 
pro které 

chcete hlasovat 
a stiskněte odeslat 

hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Oficiální aplikaci 
HET ligy stahujte z

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.hetliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.

HRÁČ 
UTKÁNÍ
HRÁČ 

UTKÁNÍ

VÁCHA

DE AZEVEDO

MEHANOVIČ

FRYŠTÁK

JEMELKA

PŘIKRYL

FULNEK

ROSICKÝ

LIB

OVA

ZLN

BOH

OLO

MBL

JIH

SPA

PLZ

JAB

TEP

SLO

SLA

BNO

DUK

KAR

29 %

37 %

56 %

37 %

38 %

29 %

29 %

67 %

50 %

36 %

33 %

25 %

52 %

25 %

25 %

26 %

PETRŽELA

TECL

FILLO

MACHALÍK

ŠKODA

KONÉ

BEZPALEC

BERKOVEC

0:3
2:2
2:0
1:0
1:1
3:0
3:2
2:0

HRÁČI UTKÁNÍ 6. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
https://www.facebook.com/1-fotbalová-liga-170271719488/
http://www.hetliga.cz/hracutkani
https://twitter.com/fotbalovaligaCZ
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Sezona mládežnických kategorií je v plném proudu. Ve výborném vstupu do nového ročníku    
pokračovali dorostenci do 17 let, kteří do uzávěrky dnešního vydání ani jednou neprohráli.  

DOROST U17 POKRAČUJE V JÍZDĚ,  
ŽENY MAJÍ DALŠÍ ČTYŘI BODY

Dorostenci

Devatenáctka od posledního vydání 
magazínu Viktorián sehrála jen jeden 
duel, kdy podlehla Slovácku 
po penaltách. Skvěle se daří 
osmnáctce, která před víkendem měla 
na kontě jen jedinou porážku.

Ještě lepší jízdu ale mají na svědomí 
dorostenci do 17 let. Ti nejenže zahráli 
skvěle na turnaji v Itálii (více na straně 
31), ale daří se jim i v lize, kde vyhráli 
úvodních pět kol. O rok mladší kolegové 
zase nepoznali přemožitele v prvních 
čtyřech zápasech nové sezony.

Žáci

Žákovské kategorie U15 a U14 dokázaly 
vyhrát na hřišti pražského Meteoru, 
mladší z těchto dvou kategorií pak 
uspěla i doma s Bohemians 1905.  
Parádní střeleckou formu prokázala 
třináctka s dvanáctkou – výběr U13 
vstřelil ve dvou zápasech 29 gólů,  
U12 pak 22 branek. 
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Táborsko – Plzeň 2:8 (Chalupa 3, 
Lemon 2, Dulík, Hodek, K. Kardoš)

Ženy
Sparta – Plzeň 4:0
Plzeň – Liberec 1:1 (Mášová)
Horní Heršpice – Plzeň 0:2 
(Mášová 2)

Dorostenky
Sparta – Plzeň 9:1 (Michalcová)
Plzeň – DFO Pardubice 
5:0 (Kloudová 2, Mirtlová, 
Kratochvílová, Michalcová)

Starší žákyně
Liberec – Plzeň 1:8 (Voborníková 3, 
Gajdošová 3, Remiášová, Rutová)

Mladší žákyně 
Liberec – Plzeň 1:3  
(Cinková, Novotná, Märzová)

U19
Plzeň – Slovácko 1:2pen. (Štursa)

U18
Plzeň – Kladno 2:0  
(Lehký, Pecháček)
Most – Plzeň 0:5  
(Šulc 2, Pihrt, Kepl, Dotzauer)
Benešov – Plzeň 2:5  
(Kepl 3, Brož, Selnar)
Plzeň – Petřín Plzeň 2:4  
(Plecitý, Patrovský PK)

U17
Plzeň – Slovácko 3:1  
(Vrba 2, Lehký)

U16
Plzeň – Slovácko 2:0 (Koželuh 2)
Most – Plzeň 1:2  
(Vostárek, Královec)
Benešov – Plzeň 0:4  
(Votava, Šoul, Královec, Tesař)
Plzeň – Petřín Plzeň 3:2pen. 
(Tesař, Vrba)

U15
Plzeň – Bohemians 1905 1:2  
(Jedlička PK)
Meteor – Plzeň 1:2pen. (Šticha)
Plzeň – Slavia 2:3 (Agapkin, Jedlička)

U14
Plzeň – Bohemians 1905 3:0  
(Čeliš, Doubek, Štauber PK)
Meteor – Plzeň 1:3  
(Pik vl., Falout, Rádl)
Plzeň – Slavia 0:8

U13
Plzeň – Tempo Praha 12:4  
(Hašek 4, Gadač 2, Kulišan, Gaszczyk, 
Houdek, Suchý, Šot, Červený)
Táborsko – Plzeň 3:17  
(Gaszczyk 4, Kulišan 3, Gadač 3, 
Hašek 3, Soupír 2, Červený, Trojan)

U12
Plzeň – Tempo Praha 14:3  
(Sivák 3, Dulík 2, Řezanina 2, 
Honomichl, D. Kardoš, Lemon, 
Nedvěd, Paidar, Sutr, Trojovský)

Ženské týmy

Ženy od posledního vydání do uzávěrky 
dokázaly ulovit další čtyři body. Nejprve 
doma remizovaly s Libercem 1:1, posléze 
v Brně vyhrály nad Lokomotivou Horní 
Heršpice 2:0. Všechny tři góly vstřelila 
Veronika Mášová. Dorostenky porazily 
5:0 Pardubice, vítězně do sezony vstou-
pili žákyně.

  VÝSLEDKY  



22  •  VIKTORIÁN  •  4/2017–2018

Od posledního vydání magazínu Viktorián do uzávěrky sehráli junioři Viktorie Plzeň tři zápasy. 
Vyhrát ani jednou nedokázali, přesto dokázali vybojovat dvě cenné remízy, které dotahovali 
především v závěrech zápasů.

JUNIORKA JE V ČESKÉ ČÁSTI 
SOUTĚŽE NA TŘETÍM MÍSTĚ

ŽE V DOOSAN ARENĚ
DĚKUJEME,
NEKOUŘÍTE

Utkání na Slavii se Viktorii nevyda-
ř ilo, padla 1:3. „Ve druhém poločase 
byla Slavia lepší. Byl to náš dosa-
vadní nejslabší výkon, ze kterého  
se musíme poučit ,“ řekl tehdy kouč 
Jiř í Kohout.

SLAVIA PRAHA – PLZEŇ 3:1 (0:0)
52. Čvančara, 69. Alvir (PK),  
73. Bucha – 60. Arzberger

V Liberci Plzeň prohrávala o dvě 
branky, ale posléze i díky gólu posily  
z áčka Jakuba Řezníčka dokázala vy-
válčit bod za remízu 2:2. O vyrovnání 
se zasloužil Tomáš Vilček.

LIBEREC – PLZEŇ 2:2 (1:0)
30. Gembický, 55. Kristian – 64. Řezní-
ček, 75. Vilček

Ještě dramatičtější zápas byl se-
hrán minulé úterý. Příbram v Plzni 
vedla 3:1 a 4:3, ale klání nakonec 
skončilo remízou. Po dvou gólech 
dali Tomáš Vilček s Jonášem Vai-
sem. „Oba týmy hodně útočily  
a měly dost šancí. Kluci to i přes 

naše manko nevzdali a nakonec 
jsme vyrovnali, pro naše mladé 
mužstvo to bylo kvalitní utkání  
s náročným soupeřem,“ hodnotil  
Jiří Kohout.

PLZEŇ – PŘÍBRAM 4:4 (2:3)
10. a 43. Vilček, 50. a 90+1. Vais – 7.  
a 23. Černý, 26. Mitrovič, 67. Laňka

Po sedmi kolech se viktoriáni nachá-
zeli s 12 body a skóre 20:15 na třetím 
místě české části tabulky.
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Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

http://www.logspeed.cz
mailto:kbelektro@kbelektro.cz
http://www.kbelektro.cz
http://www.carlsonoil.cz
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FC VIKTORIA PLZEŇ
1

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Prvoligové starty: 210
Zápasy za FCVP: 138
Čistá konta: 96

Aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 226
Zápasy za FCVP: 3
Čistá konta: 57

16

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 131
Zápasy za FCVP: 94
Prvoligové branky: 13

2

David Limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 316
Zápasy za FCVP: 295
Prvoligové branky: 20

8

Radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 197
Zápasy za FCVP: 101
Prvoligové branky: 6

14

Jan Baránek
26. 6. 1993
Obránce
Prvoligové starty: 77
Zápasy za FCVP: 39
Prvoligové branky: 8

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty 64
Zápasy za FCVP 64
Prvoligové branky 12

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 88
Zápasy za FCVP: 60
Prvoligové branky: 15

6

Roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 217
Zápasy za FCVP: 77
Prvoligové branky: 12

4

Daniel Kolář
27. 10. 1985
Záložník
Prvoligové starty: 290
Zápasy za FCVP: 209
Prvoligové branky: 71

26

Tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník 
Prvoligové starty: 241
Zápasy za FCVP: 109
Prvoligové branky: 30

7

Jan Kopic
4. 6. 1990
Záložník
Prvoligové starty: 169
Zápasy za FCVP: 54
Prvoligové branky: 29

10

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 320
Zápasy za FCVP: 225
Prvoligové branky: 40

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 110
Zápasy za FCVP: 96
Prvoligové branky: 10

17

Jan Kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 213
Zápasy za FCVP: 113
Prvoligové branky: 25

19

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 121
Zápasy za FCVP: 27
Prvoligové branky: 10

9

Tomáš Hájek
1. 12. 1991
Obránce
Prvoligové starty: 59
Zápasy za FCVP: 11
Prvoligové branky: 4

21

Aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 72
Zápasy za FCVP: 3
Prvoligové branky: 11

25

Dominik Sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Zápasy za FCVP: 1
Čistá konta: 0

30

Milan Havel
7. 8. 1994
Obránce
Prvoligové starty: 57
Zápasy za FCVP: 4
Prvoligové branky: 2

24

Filip Vacovský
6. 3. 1998
Obránce
Prvoligové starty: 0
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

35
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Michael Krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Prvoligové starty: 77
Zápasy za FCVP: 41
Prvoligové branky: 24

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
Útočník
Prvoligové starty: 188
Zápasy za FCVP: 147
Prvoligové branky: 66

23

Jakub Řezníček
26. 5. 1988
Útočník
Prvoligové starty: 227
Zápasy za FCVP: 3
Prvoligové branky: 56

37

Andreas Ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 8
Zápasy za FCVP: 8
Prvoligové branky: 3

33

Diego Živulič
23. 3. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 43
Zápasy za FCVP: 6
Prvoligové branky: 0

29

PhDr. Michal Rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. Robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr Nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

MUDr. Petr Zeman, MBA 
1. 8. 1977
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Jaroslav Zeman, Ph.D
23. 12. 1966
lékař

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav Rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin Ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér



http://www.napivosrozumem.cz
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BRANKÁŘI
17 Stanislav Dostál 20. 6. 1991
44 Milan Švenger 6. 7. 1986
1 Zdeněk Zlámal 5. 11. 1985

OBRÁNCI
27 Ondřej Bačo 25. 3. 1996
22 Lukáš Bartošák 3. 7. 1990
18 Zoran Gajič 18. 5.1 990
4 Libor Holík 12. 5. 1998
13 Tomáš Janíček 7. 9. 1982
16 Róbert Matejov 5. 7. 1988

ZÁLOŽNÍCI
25 Robert Bartolomeu 3. 12. 1993
29 Nzembi Duval 12. 10. 1988
11 Adnan Džafič 10. 5. 1990
28 Ubong Moses Ekpai                                          17. 10.1995
21 Josef Hnaníček 28. 12. 1986
14 Daniel Holzer 18. 8. 1995
5 Petr Hronek 4. 7. 1993
8 Petr Jiráček 2. 3. 1986
23 Miloš Kopečný 26. 12. 1993
95 Mirzad Mehanovič 5. 1. 1993
19 Pablo Podio 7. 8. 1989
6 David Štípek 31. 5. 1992
12 Ibrahim Benjamin Traore                                 16. 9. 1988
90 Vukadin Vukadinovič                                      14. 12. 1990

ÚTOČNÍCI
10 Jean-David Beauguel                                      21. 3. 1992
7 Dame Diop 15. 2. 1993
77 Lukáš Železník 18. 6. 1990

HLAVNÍ TRENÉR 
Bohumil Páník

ASISTENTI TRENÉRA
Jan Somberg, Jan Kameník, Otakar Novák

HOSTÉ / FC FASTAV ZLÍNDOMÁCÍ / FC VIKTORIA PLZEŇ

BRANKÁŘI
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

OBRÁNCI
22 Jan Baránek 26. 6. 1993
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
35 Filip Vacovský 6. 3. 1998

ZÁLOŽNÍCI
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
29 Diego Živulič 23. 3. 1992

ÚTOČNÍCI
23 Marek Bakoš 15. 4.1 983
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
37 Jakub Řezníček 26. 5. 1988

HLAVNÍ TRENÉR
Pavel Vrba

ASISTENTI TRENÉRA
Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka, Martin Ticháček

SOUPISKA
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Program
Předpremiéra fi lmu 
Kingsman: Zlatý kruh
Doprovodný program začíná v 18:30
•      Proměníme multikino v paintball arénu
•      Střelnice s možností střelby gumovými kuličkami na 

terč nebo kamaráda
•      Vyzkoušíš si několik druhů paintballek (značkovačů) 

a paintballové vybavení - ochranné overaly, masky, 
pistolky.

•      Ukázky bojového umění
•      Welcome drink
•      Losování tomboly o hodnotné ceny
•      Crazy Car - škola smyku
•      Monster Energy - energie pro každého agenta
Moderátor Jonáš Novotný

ÚTERÝ / 19 / 9 / 2017 / 19:30
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Viktoria Plzeň sice už vstoupila do základní skupiny Evropské ligy zápasem v Bukurešti, 
vstupenky na všechny tři domácí zápasy je stále možné zakoupit na pokladnách 
ve Štruncových sadech a poprvé v historii probíhá prodej i online. 

VOLNÝ PRODEJ BALÍČKŮ 
POKRAČUJE

Cena balíčků na všechny tři zápasy začíná již 
na 550 Kč, prodávat se bude každý den na po-
kladnách za severní tribunou od 9 do 17 hodin. 
Poprvé v rámci předprodeje na evropské poháry 
spustil klub také online prodej balíčků na webu 
Plzeňské vstupenky. „Online prodej nabídne 
možnost vytištění e-ticketu z pohodlí domova. 
Věříme, že fanoušci například ze vzdáleněj-
ších míst republiky této možnosti využijí,“ říká 
mluvčí klubu Václav Hanzlík. „Důležité je, aby si 
fanoušci svou vstupenku vždy vytiskli a přinesli 
k turniketům v papírové podobě. Z mobilních te-
lefonů nebude možné e-ticket načíst,“ dodává. 
Každý fanoušek si může zakoupit maximálně 
šest balíčků.

První domácí zápas hraje Viktoria 28. září 
od 19:00 s Beer-Shevou, 2. listopadu 
se od 21:05 utká doma s Luganem 
a 23. listopadu od 19:00 s FCSB.

Kategorie  I.  II.  III. IV.
Cena  1680 Kč  1220 Kč  840 Kč 550 Kč

Ceny balíčků na základní 
skupinu Evropské ligy
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SAZKA NA ZAZITKY.CZREGISTRUJ SE NA

Vyzvedni si odměnu za novou registraci. 

Sázej na Viktorku a získej exkluzivní ceny.
Kvalitně obsazený turnaj Coppa Gaetano Scirea se vikto-
riánům vydařil. Obsadili na něm druhé místo, když 
ve finále Laziu Řím podlehli až na pokutové kopy.

Velkého úspěchu dosáhli především v semifinále, kde 
porazili Turín 4:2. Turnaj, který si v minulosti zahráli na-
příklad Patrik Schick, Jiří Skalák, Raúl, Andrij Ševčenko 
či Gregory van der Wiel, sice Viktoria U17 nevyhrála, ale 
rozhodně na něm zanechala skvělý dojem.

„Druhé místo bereme pozitivně, sehráli jsme řadu kva-
litních zápasů. Náš tým šlapal a teď je důležité, aby si z 
toho hráči odnesli cenné zkušenosti,“ řekl trenér týmu 
Jaroslav Kovařík. „Celý turnaj se vydařil i po organizační 
stránce, i přes náročné a časté cestování vše šlapalo bez 
problémů,“ pochvaloval si kouč.

 DOROST U17 OBSADIL 
 DRUHÉ MÍSTO 
 NA TURNAJI V ITÁLII 

Skupina: FCVP – Fidelis Andria 2:0 (Pecháček, 
Halász PK)
Skupina: FCVP – Turín 1:2 (Kodýdek)
Skupina: FCVP – Invicta Matera 4:2 (Pecháček 2,                        
Popovič, Kotěšovec)
Čtvrtfinále: FCVP – Basilicata 3:1 (Koranda 2, 
Strmiska)
Semifinále: FCVP – Turín 4:2 (Koranda 2, 
Pecháček, Halász PK)
Finále: FCVP – Lazio 0:0, 5:6 PK

 

  Výsledky FCVP U17 : 

http://www.sazkanazazitky.cz
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1. KOLO (SO 29. ČERVENCE)
Brno Ostrava 1:3

Plzeň Dukla 4:0

Slovácko Jablonec 1:1

Karviná Jihlava 2:0

Slavia Teplice 1:0

Liberec Zlín 1:0

Mladá Boleslav Olomouc 1:2

Sparta Bohemians 1905 1:1

6. KOLO (SO 9. ZÁŘÍ)
Liberec Plzeň 0:3

Ostrava Jablonec 2:2

Zlín Teplice 2:0

Bohemians 1905 Slovácko 1:0

Olomouc Slavia 1:1

Mladá Boleslav Brno 3:0

Jihlava Dukla 3:2

Sparta Karviná 2:0

11. KOLO (SO 21. ŘÍJNA)
Teplice Karviná

Plzeň Brno

Dukla Slovácko

Jihlava Bohemians 1905

Ostrava Olomouc

Zlín Mladá Boleslav

Jablonec Sparta

Slavia Liberec

7. KOLO (SO 16. ZÁŘÍ)
Dukla Ostrava 15.9. 18:00

Teplice Bohemians 1905 15.9. 18:00

Karviná Olomouc 16.9. 17:00

Brno Liberec 16.9. 17:00

Slovácko Mladá Boleslav 16.9. 19:00

Jablonec Jihlava 17.9. 15:00

Slavia Sparta 17.9. 18:00

Plzeň Zlín 18.9. 18:00

12. KOLO (SO 28. ŘÍJNA)
Slovácko Slavia

Karviná Plzeň

Brno Dukla

Olomouc Teplice

Liberec Jablonec

Sparta Ostrava

Mladá Boleslav Jihlava

Bohemians 1905 Zlín

8. KOLO (SO 23. ZÁŘÍ)
Zlín Slavia 23.9. 17:00

Bohemians 1905 Jablonec 23.9. 17:00

Olomouc Dukla 23.9. 17:00

Mladá Boleslav Plzeň 23.9. 18:00

Karviná Brno 24.9. 17:00

Jihlava Ostrava 24.9. 17:00

Sparta Teplice 24.9. 18:00

Liberec Slovácko 25.9. 19:00

13. KOLO (SO 4. LISTOPADU)
Plzeň Slavia

Dukla Karviná

Teplice Slovácko

Jablonec Brno

Ostrava Mladá Boleslav

Jihlava Liberec

Zlín Sparta

Bohemians 1905 Olomouc

9. KOLO (SO 30. ZÁŘÍ)
Teplice Liberec 29.9. 20:15

Slovácko Karviná 30.9. 17:00

Dukla Sparta 30.9. 20:00

Plzeň Bohemians 1905 1.10. 15:00

Jablonec Mladá Boleslav 1.10. 17:00

Ostrava Zlín 1.10. 17:00

Jihlava Olomouc 1.10. 17:00

Slavia Brno 1.10. 18:00

14. KOLO (SO 18. LISTOPADU)
Karviná Jablonec

Brno Teplice

Slovácko Plzeň

Slavia Dukla

Olomouc Zlín

Mladá Boleslav Bohemians 1905

Sparta Jihlava

Liberec Ostrava 

10. KOLO (SO 14. ŘÍJNA)
Karviná Slavia

Brno Slovácko

Zlín Jihlava

Bohemians 1905 Ostrava

Olomouc Jablonec

Mladá Boleslav Teplice

Sparta Plzeň

Liberec Dukla

15. KOLO (SO 25. LISTOPADU)
Ostrava Karviná

Jihlava Brno

Zlín Slovácko

Jablonec Slavia

Teplice Plzeň

Dukla Mladá Boleslav

Olomouc Sparta

Bohemians 1905 Liberec

2. KOLO (SO 5. SRPNA)
Teplice Dukla 3:1

Zlín Brno 2:1

Bohemians 1905 Karviná 2:1

Olomouc Liberec 2:1

Jablonec Plzeň 0:1

Jihlava Slovácko 0:0

Ostrava Slavia 0:0

Mladá Boleslav Sparta 0:1

3. KOLO (SO 12. SRPNA)
Slavia Jihlava 2:0

Brno Bohemians 0:0

Slovácko Ostrava 5:2

Plzeň Olomouc 1:0

Teplice Jablonec 1:1

Karviná Mladá Boleslav 1:1

Dukla Zlín 1:0

Liberec Sparta 1:1

4. KOLO (SO 19. SRPNA)
Sparta Slovácko 1:0

Zlín Karviná 1:0

Ostrava Teplice 3:3

Bohemians Slavia 0:0

Mladá Boleslav Liberec 0:3

Jablonec Dukla 2:2

Jihlava Plzeň 1:2

Olomouc Brno 3:0

5. KOLO (SO 26. SRPNA)
Dukla Bohemians 1905 2:0

Karviná Liberec 0:1

Brno Sparta 2:0

Slovácko Olomouc 0:0

Jablonec Zlín 2:0

Slavia Mladá Boleslav 4:0

Teplice Jihlava 3:1

Plzeň Ostrava 3:0
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16. KOLO (SO 2. PROSINCE)
Dukla Teplice

Plzeň Jablonec

Slovácko Jihlava

Slavia Ostrava

Brno Zlín

Karviná Bohemians 1905

Liberec Olomouc

Sparta Mladá Boleslav

21. KOLO (SO 17. BŘEZNA)
Olomouc Karviná

Liberec Brno

Mladá Boleslav Slovácko

Sparta Slavia

Zlín Plzeň

Ostrava Dukla

Bohemians 1905 Teplice

Jihlava Jablonec

26. KOLO (SO 28. DUBNA)
Slavia Slovácko

Plzeň Karviná

Dukla Brno

Teplice Olomouc

Jablonec Liberec

Ostrava Sparta

Jihlava Mladá Boleslav

Zlín Bohemians 1905

17. KOLO (SO 17. ÚNORA)
Mladá Boleslav Karviná

Bohemians 1905 Brno

Jihlava Slavia

Ostrava Slovácko

Olomouc Plzeň

Zlín Dukla

Jablonec Teplice

Sparta Liberec

22. KOLO (SO 31. BŘEZNA)
Brno Karviná

Ostrava Jihlava

Slavia Zlín

Jablonec Bohemians 1905

Dukla Olomouc

Plzeň Mladá Boleslav

Teplice Sparta

Slovácko Liberec

27. KOLO (SO 5. KVĚTNA)
Slavia Plzeň

Karviná Dukla

Slovácko Teplice

Brno Jablonec

Mladá Boleslav Ostrava

Liberec Jihlava

Sparta Zlín

Olomouc Bohemians 1905

18. KOLO (SO 24. ÚNORA)
Dukla Jablonec

Slavia Bohemians 1905

Teplice Ostrava

Karviná Zlín

Brno Olomouc

Plzeň Jihlava

Liberec Mladá Boleslav

Slovácko Sparta

23. KOLO (SO 7. DUBNA)
Karviná Slovácko

Brno Slavia

Bohemians 1905 Plzeň

Sparta Dukla

Liberec Teplice

Mladá Boleslav Jablonec

Zlín Ostrava

Olomouc Jihlava

28. KOLO (SO 12. KVĚTNA)
Jablonec Karviná

Teplice Brno

Plzeň Slovácko

Dukla Slavia

Zlín Olomouc

Bohemians 1905 Mladá Boleslav

Jihlava Sparta

Ostrava Liberec

19. KOLO (SO 3. BŘEZNA)
Liberec Karviná

Sparta Brno

Olomouc Slovácko

Mladá Boleslav Slavia

Jihlava Teplice

Bohemians 1905 Dukla

Ostrava Plzeň

Zlín Jablonec

24. KOLO (SO 14. DUBNA)
Slavia Karviná

Slovácko Brno

Jihlava Zlín

Ostrava Bohemians 1905

Jablonec Olomouc

Teplice Mladá Boleslav

Plzeň Sparta

Dukla Liberec

29. KOLO (SO 19. KVĚTNA)
Karviná Ostrava

Brno Jihlava

Slovácko Zlín

Slavia Jablonec

Plzeň Teplice

Mladá Boleslav Dukla

Sparta Olomouc

Liberec Bohemians 1905

20. KOLO (SO 10. BŘEZNA)
Jablonec Ostrava

Dukla Jihlava

Teplice Zlín

Slovácko Bohemians 1905

Karviná Sparta

Brno Mladá Boleslav

Slavia Olomouc

Plzeň Liberec

25. KOLO (SO 21. DUBNA)
Karviná Teplice

Brno Plzeň

Slovácko Dukla

Bohemians 1905 Plzeň

Olomouc Ostrava

Mladá Boleslav Zlín

Sparta Jablonec

Liberec Slavia

30. KOLO (SO 26. KVĚTNA)
Dukla Plzeň

Teplice Slavia

Jablonec Slovácko

Jihlava Karviná

Ostrava Brno

Zlín Liberec

Bohemians 1905 Sparta

Olomouc Mladá Boleslav
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DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

PARTNEŘI

 

DSD GROUP

JAN LUKEŠ

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mireality.eu
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz


35VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  4/2017–2018  •  35

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ DODAVATELÉ

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.tran-sig-ma.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/
http://www.chrochtik.cz/
http://www.certifikacekvality.cz
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PARTNEŘI MLÁDEŽE

VÝZNAMNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNER MLÁDEŽE

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/
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mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz
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KATEGORIE ŽÁCI  

„Stoper kategorie U14 pro-
kázal v srpnu nejstabilnější 
formu. Svým kvalitním čte-
ním hry v defenzivní části, 
zlepšující se hrou hlavou  
a také jistotou v činnostech  
s míčem patřik k hlavním pi-
lířům nově se tvořící věkové 
kategorie,“ zhodnotil svého 
svěřence trenér Štěpán  
Havránek.

KATEGORIE JUNIORKA  
A DOROSTY

„Tomáši Arzbergerovi se 
vydařil úvod sezony v Junior-
ské lize, když v šesti kolech 
nastřílel šest branek. Jeho 
předností jsou dovednosti  
s míčem a dynamika, naopak 
musí pracovat na kondici  
a stabilitě výkonnosti,“ řekl 
trenér juniorky Jiří Kohout.

KATEGORIE PŘÍPRAVKY   

„Adam si cenu zaslouží  
za příkladný přístup k tréninku, 
nikdy nic nevypustí. Ve hře je 
schopen použít právě v tréninku 
získané dovednosti. Patří k zá-
kladním stavebním kamenům 
týmu U10, během mého půso-
bení u týmu jsem u něj zazna-
menal výrazný výkonnostní 
posun. Důležité je, aby neusnul 
na vavřínech a pokračoval  
v práci,“ říká na jeho adresu 
trenér Tomáš Had.

KATEGORIE ŽENY   

„Kamila podávala při utká-
ních ligy dorostenek výborné 
výkony a stala se oporou 
naší obrany. Daří se jí nejen  
v obranné činnosti, ale do-
káže zakládat i protiútoky 
svou kvalitní rozehrávkou. 
Dále musím ocenit její přístup 
k tréninkům, je nadstan-
dardní,“ chválí kouč doroste-
nek Milan Lukeš.

Viktoria Plzeň opět začíná vyhodnocovat nejlepší mládežníky měsíce. Za srpen 2017 budou 
před dnešním utkáním oceněni nejlepší dorostenec, žák, hráč přípravky a nejlepší hráčka. 

 Tomáš Arzberger 
 Matěj Čermák  ADAM BENEŠ  Kamila Švábová 



POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

http://www.pumastore.cz
http://www.top4football.cz


FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ – HAPOEL BEER-SHEVA
ČTVRTEK 28. ZÁŘÍ 2017, 19.00 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

http://www.fcviktoria.cz
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